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Justerat Kenneth Andersson 
 Ordförande 
 
 
 
1. Samrådet välkomnas med presentationsrunda.  

Sofie Edberg väljs att justera sammanträdesanteckningarna 
tillsammans med ordförande. 
 

2. Ny politisk organisation inom region Västerbotten 
Maria Sterner informerar om den nya politiska organisationen from 
innevarande mandatperioden. Två tidigare utskott inom Hälso- och 
sjukvårdsnämnden har ersatts av beredningar. Beredningarna får 
uppdrag som fastställs av nämnden inför varje kalenderår. Även 
regionstyrelsen och regionalutvecklingsnämnden har numera 
beredningar utöver arbetsutskott. Likaså har regionfullmäktige fyra 
beredningar med olika uppdrag. Av uppdragsbeskrivningen för 
beredningen för funktionshinder och samverkan framgår att 
beredningen under året bland annat ska utarbeta förslag till 
funktionshinderpolitiskt program för Region Västerbotten. Beredningen 
utgörs av sju ledamöter; Kenneth Andersson (S), Elmer Eriksson (M), 
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Anna Dahlén (V), Margareta Gustafsson (S) Caroline Cercio Lidström 
(S) Ingrid Sundman (L), Elin Segerstedt Söderberg (M). Fördjupad 
information, uppdragsbeskrivningar reglementen och organisationsskiss 
återfinns på https://regionvasterbotten.se/sa-styrs-regionen 

 
 

3. Omställning till nära vård-Patientkontrakt en del i den 
personcentrerad vården. 
Sofie Tängman, strateg, informerar om det pågående arbetet med 
implementering av patientkontrakt som en del av ett personcentrerat 
arbetssätt där kommun, region vårdnivåer och andra aktörer kring en 
individ samverkar utifrån individens behov. Syftet är att utgå från 
individen och stötta och underlätta i stället för utifrån organisationens 
behov. Arbetssättet är inte nytt men det finns hinder som behöver 
undanröjas så som tillgång till parternas olika journalsystem, möten 
över organisationsgränser och lagstiftningar. Vidare behöver arbetssätt 
och metoder utvecklas för en länsövergripande och jämlik vård. 
Pilotprojekt pågår vid flera hälsocentraler för att utarbeta arbetsformer 
och för att inhämta kunskap om patienternas upplevda behov. 
 

4. Arbetsordning för samverkan på verksamhetsnivå. 
Gunilla Larsson, strateg och Martin Vikgren, kanslichef Funktionsrätt 
informerar om reviderad upplaga av arbetsordning för samverkan på 
verksamhetsnivå som har beretts av regionala utvecklingsförvaltningen 
och hälso- och sjukvårdsförvaltningen. Arbetsordningen syftar till att 
stötta och underlätta för samverkan mellan parter i frågor på 
verksamhetsnivå och finns även i lättläst version. 

 
 
5. Beredning av dagordning till samråden 

Under föregående mandatperiod enades parterna om ett par 
övergripande rubriker för frågor att beröra vid samråden; mänskliga 
rättigheter, demokrati och omställning till nära vård. Dagordning 
utarbetades med utgångpunkt av dessa av tjänstepersonstödet i 
samråden. Funktionsrätt förordar inför kommande verksamhetsår att ett 
beredningsmöte med representation från parterna inrättas som 
förbereder dagordningen. Förslag till arbetsgång bereds av ordförande i 
beredning för funktionshinder och samverkan. 
 

6. Sammanträdesplanering 
kommande samråd hålls den 7 juni klockan 10.00-12.00 samt den 13 
oktober kl. 10.00-12.00. Datum för samråd i december fastställs vid 
kommande samråd.  
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